Tel. (32) 2102-3881   e-mail:ppg.odontologia@ufjf.edu.br
___________________________________________________________________________

Processo Seletivo 2019
Programa de Pós-graduação em Odontologia – Nível Mestrado - Edital Nº 01/2019

Resultado Final da Homologação das Inscrições

Juiz de Fora, 24 de maio de 2019

 Atenciosamente

CANDIDATO(A) SITUAÇÃO

Núcleo: Cirurgia, Imunopatologia e Patologia
Vinícius Medina Detone Deferido
Raylla Jennifer Silva de Souza Deferido
Carolina de Lélis Rodrigues Pereira Deferido
Delano Neves Silva Deferido
Gisele Aparecida de Oliveira Deferido
Daniel Jackson Gonçalves de Carvalho Deferido
Núcleo: Endodontia
Stephânia Carolina Martins Serqueira Deferido
Núcleo: Imaginologia e Reabilitação Oral
Michel Calil Abrão Neto Deferido
Mateus Antunes Ribeiro Deferido
Letícia Martins de Paiva Deferido
Júlia Pereira Americano  Deferido
William Simões de Oliveira Indeferido por não cumprir o item II / G do Edital
Núcleo: Ortodontia e Odontopediatria
Lívia Lima de Moraes Deferido
Felipe de Almeida Pinheiro Deferido
Christiano Sarmento Nunes Deferido
Vivian Gonçalves Carvalho Souza Deferido
Júlia Henriques Lamarca dos Santos Deferido
Camila Pimentel Cardoso Deferido